Allegro molto 

Nocturno. Andante 

Finale. Allegro energico 

B. Bartók – Rumunské ľudové tance, Sz. 68 

Čl. 2 

Finančné vysporiadanie:  

− objednávateľ sa zaväzuje uhradiť Slovenskej filharmónii  - Slovenskému komornému orchestru za 

koncert honorár 1.800.-EUR Netto (slovom: tisícosemsto eur netto; kultúrna služba - oslobodené 

od DPH) na základe faktúry, ktorá je splatná do 14 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi 

− ďalšie prípadné náklady koncertu budú fakturované usporiadateľovi 

− Slovenská filharmónia - SKO zabezpečí aj uhradí dopravu osôb a hudobných nástrojov